

Referat fra SMU og SU møte, Lyngdal ungdomsskole.

Dato: Torsdag 18. februar 2021

Tid : kl. 1800 – 19.40

STED: TEAMS (rektor kaller inn)

Innkalt:

Monica Lyngsvåg	Leder FAU	foreldre
Elin R. Korsveien	Nest leder FAU	foreldre
Hilde Ekeland Risbakken	Politisk representant SU	
Terje Litland	Skoleeier	
Tone Dyrstad Larsen	Representant lærere	
Olaug K. H. Foss	Representant lærere	
Pia Skurve	Representant andre tilsatte SU	
Omar Poshaev	Elevråds leder	
Brede Ubostad	Nestleder elevrådet	
Ingfrid F. Skofteland	Rektor	

Brede og Omar forfall.

Ingfrid meldt forfall

Samarbeidsutvalget består av to representanter for undervisningspersonalet, en fra andre tilsatte, to for foreldrerådet, to for elevene og to for kommunen. En av representantene fra kommunen er politisk valgt og en skal være rektor. (Kapittel 11 § 11-1 Opplæringslova.)

Skolemiljøutvalget skal elever og foreldre være i flertall. For å sikre dette må utvalget bestå av minst 2 representanter fra for elevene, 2 for foreldrene, en representant fra de tilsatte, en fra skoleledelsen, og en fra kommunen. Skoleutvalget velger selv leder, nestleder og sekretær. (kapittel 11, § 11-1 a)

Når samarbeidsutvalget skal være skolemiljøutvalg

Dersom kommunen velger at Samarbeidsutvalget skal være skolemiljøutvalget, må SU suppleres med ekstra representanter, slik at elevene og foreldrene er i flertall.

Dersom elevene ikke er til stede, kan foreldrene gis dobbeltstemme i skolemiljø saker.

Lyngdal ugs praktiserer at Samarbeidsutvalget er skolemiljøutvalget.

Referat:

Ingfrid innledet møtet og sa hun har vært syk denne uka og skal til legen i morgen. Da vil vi få beskjed om hvordan det blir etter vinterferien.

Avklare lederrollen.

Elin R. Korsveien er leder av SMU/SU

Monica Lyngsvåg er nestleder.

1. Bli kjent runde/presentasjon, siden det er første møte.
En liten presentasjonsrunde ble gjennomført.

2. Covid 19.

Terje orienterte om situasjonen på ugs.

Gul beredskap. Et trinn er inne i friminuttene, to trinn er ute i sine områder, rulling.

Alle elevene vasker hendene før første skoletime, ved toalettbesøk, før spising og ut og inn av skolebygningen. Forholder seg til «1 m regelen» utenom i sin kohort. Spriter - evt. vasker hendene i klasserommene. Elevene tilhører sin klassekohort. Trinnene blandes ikke.

SU ønsker at skolens beredskapsplan, ved rødt nivå, skal sikre en bedre og mer lik praksis for elevene ved at uka organiseres slik at alle elevene treffer lærere på teams alle skoledagene i uka.

Ikke praktisere at elevene har hjemmeoppgaver uten «besøk» av lærer på teams.

Skolens ledelse har vurdert dette og er enig at dette har sine fordeler. Dette vil bli tatt opp til ny vurdering og evt endring av beredskapsplanen for rødt nivå.

3. Gjennomgang Plan for elevens skolemiljø.

Det ble en diskusjon om at SU er bekymret for skolen økonomiske rammer som bla. gjør at elevene mister gode sosiale og praktiske tilbud - som for eksempel. Kystskole, skitur til Bortelid etc.

Hva gjør politikerne for å ivareta skolens ledelse ?

Nestleder er bekymret og utfordrer politikerrepresentanten om å gi tilbakemelding på neste møte på hva politikerne tenker for å gi elevene bedre muligheter til å oppleve flere turer, ivareta skoleledelsen, til by bedre og mer fleksible tilbud til elever som sliter med skolemotivasjon og for skolevegrere ol...

Hvorfor tar kommunen bort tilbud som eleven ønsker å vil ha, samtidig som man kartlegger ungdommene om hva de ønsker og trenger av tilbud i kommunen? (eks. er prosjektet kartleggingsundersøkelsen HKH som gjennomføres på ungdomsskolene (Hurtig, Kartlegging og Handling))

4. Innspill vedr. om skolen oppnår kompetansemålene for kroppsøving nå ny læreplan trer i karft fra 01.08.20.?

Fra 1.8.21 trer nye læreplan i kraft. Og kompetansemålene gjelder for 8., 9. og 10. trinn. De vil si at elevene skal ha oppnådd kompetanse i kompetansemålene i alle fag etter tre år på ungdomsskolen. Hovedargumentet for opprettholdelse av Kystskolen er tatt ut fra ny lærerplan i kroppsøving gjeldende fra 1.8.21. Følgende kompetansemål er hovedargumentet:

- a. - gjennomføre friluftsliv til ulike årstider, og med overnatting ute, og reflektere over kva naturopplevingar kan ha å seie for ein sjølv og andre
- b. - Andre kompetansemål i kroppsøving som kan brukes som argument:
- c. - forstå fleire typer kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientere seg i kjende og ukjende miljø
- utføre varierte symjeteknikkar og kunne symje ein lengre distanse basert på eiga målsetjing)
- d. - forstå og gjennomføre livberging i, på og ved vatn ute i naturen
- e. - vurdere risiko og tryggleik ved ulike uteaktiviteta forstå og gjennomføre sporlaus og trygg ferdsel

Det stilles spørsmål om kompetansemål innfris dersom kystskolen ikke gjennomføres og om skolen har en gjennomtenkt plan for å innfri disse kompetansemålene på annen måte.

Kystskolen var et veldig bra og godt læringsopplegg både på det praktiske, sosiale og faglige området. Dette opplegget ble avsluttet fordi det var relativt dyrt. Framover må skolen/faglærerne

tenke andre og nye måter å arbeide på og organisere undervisningen på for at elevene skal oppnå kompetansemålene ihht læreplanen. Dette kan gjøres på mange ulike måter. For eksempel vil det bli gjennomført overnattingsturer for elevene i nærområdet der bla. sosial opplevelse, fagliginnhold og praktisk erfaring vil være sentrale mål. Det arbeides nå med en konkret plan for overnattingsturer som skal dekke gjeldende kompetansemål.

5. Rektor forholder seg til de rammene som politikerne vedtar og må ha hovedfokus på de lovpålagte tjenestene – hvordan bruke ressursene på en best mulig måte til enhver tid - totalt?

6. Skolens ordensreglement.

Kommunen må vedtas et felles ordensreglement for skolene i Lyngdal skolene. Dette vil gjøres 1. våren 2021. Pt så gjelder gjeldende ordensreglement for skolen.

7. **Innspill fra Elevrådet** . Ingen saker

8. Eventuelt.

Evaluering av Utvidet skoletid.

Minner om evaluering av «utvidet skoletid» frist er 18. febr.

Skolen sender ut en siste påminnelse om mulighet for å svare innen fredag 19. febr.

Tirsdag 4. mai. Kl. 18.00,- Håper på å kunne samles på skolen.

Med vennlig hilsen

Terje Litland

Virksomhetsleder skole 8-10 og VO